品番 : EA813H-10.8HA
品名 : 10.8V 充電器
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 12,900円（税抜）／ 円（税込）14,190
カタログ価
格
12,900円（税抜）／14,190円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0848ページ0851ページ0854ページ
（2025/05/01 06:12現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー ＨｉＫＯＫＩ 型番 UC10SL2
入力電源 単相交流　50/60Hz共用　電圧
100V
入力容量 47W
充電電圧 10.8V 充電電流 3.0A
適用バッテリー EA813HC-5A、EA813HC-6 充電時間 3.0Ah：60分、1.5Ah：30分
コード 2心ビニールコード 質量 350g
使用時消費電力 47W 待機時消費電力 0.35W
使用温度範囲 0～40℃